2

Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2022 года                                                                                              № 07
г. Петровск-Забайкальский

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  в сфере осуществления муниципального земельного контроля

           Руководствуясь подпунктом 4 пункта 4 статьи 25 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», в целях приведения нормативной правовой базы муниципального района «Петровск-Забайкальский район» в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»                                    п о с т а н о в л я е т:
         1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район»:
1.1. «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельских поселений муниципального района "Петровск-Забайкальский район» от 02 марта 2017 года № 167;
1.2.   «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 02 марта 2017 года № 167 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельских поселений муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 11 декабря 2019 года № 883;
1.3. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 02 марта  2017 года № 167 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельских поселений муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 30 мая 2018 года № 402;
1.4. «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 02 марта 2017 года № 167 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельских поселений муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 15 июня 2020 года № 390;
1.5. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории сельских поселений муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
от 08 июля 2020 года № 447.
        2. Настоящее постановление опубликовать  на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д. 19, и обнародовать  на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]главы муниципального района                                                                 Р.Р. Чепцов